
UCHWAŁA NR 1099/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz  uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się na terenie gminy Piaseczno miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników w następujących lokalizacjach: 
1. Zalesie Górne - teren przy zbiegu ul.Pionierów oraz ul.Koralowych Dębów (dz. nr 436/1, 436/2 obr 42) 
– zał. graficzny nr 1. 
2. Złotokłos - teren pomiędzy ul. 3-go Maja, Dworcową, Targową oraz Warszawską(dz.197/1 obr 43) – 
zał. graficzny nr 1. 
3. Piaseczno, ul.Geodetów – teren pomiędzy posesjami oznaczonymi nr 152a i 154. 

§ 2.  
Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 7DE521CD-B385-497B-97DF-D8605FD4A091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1099/LIV/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 13 lipca 2022 r.

Id: 7DE521CD-B385-497B-97DF-D8605FD4A091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1099/LIV/2022 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 
Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach. 
§1. 

Osobami uprawnionymi do handlu na wyznaczonych miejscach, o których mowa w uchwale są rolnicy i 
ich domownicy w rozumieniu art.2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w 
prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§2. 
Na wyznaczonych miejscach, określonych w uchwale, przedmiotem handlu prowadzonego przez  
rolników i ich domowników  mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§3. 
Handel odbywa się w piątki i w soboty w godzinach 7.00-15.00 

§4. 
1.Sprzedaż może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu, z samochodu, 
przyczepy, straganu, stolika, wiadra, kosza, skrzynki. 
2. Za znajdujące się na terenie miejsca do handlu towary, opakowania  i urządzenia, za ich należyte 
składowanie i zabezpieczenie odpowiada prowadzący handel na tym miejscu. 

§ 5. 
Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel na wyznaczonych miejscach zobowiązani są do zachowania 
czystości i estetycznego wyglądu stanowiska handlowego podczas prowadzenia handlu, a po jego 
zakończeniu do uprzątnięcia zajmowanego miejsca.  

§ 6. 
Osoby nieprzestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z wyznaczonego do 
handlu miejsca. 

Id: 7DE521CD-B385-497B-97DF-D8605FD4A091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.

